
令和5年5月17日 第 2 回
設 計 額 入 札 額

（ 税 抜 き ） （ 税 抜 き ）

1
上瀬漁港（日引）浮消波堤塗装塗替えに伴う実施設計
業務

日引 4,960,000     4,600,000      R6.3.15
㈱ニュージェック　福井事
務所

指名競争入札

2 道路改良工事（広瀬線・柿ヶ渡線）に伴う用地測量調
査業務

広瀬線・柿ヶ
渡線

山中 22,840,000    21,600,000    R6.3.29 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

3 道路改良工事（（仮称）毛田本郷線）に伴う測量業務
（仮称）毛田

本郷線
東三松 4,590,000     4,300,000      R5.11.30 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

4 高浜町地籍調査業務（和田） 和田 ― 8,400,000      R6.3.15 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

5 高浜町地籍調査業務（事代） 事代 ― 5,900,000      R6.3.15 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

6 観光施設等工事監理・設計支援業務 町内一円 ― 8,100,000      R6.3.22 京福コンサルタント㈱ 指名競争入札

7 鮭の溯上・降河調査および調査成果取りまとめ業務 関屋川 東三松 2,480,000     2,320,000      R6.3.29 福井県土地改良事業団
体連合会

指名競争入札

8
上水道事業　管路等管理システム更新に伴う基礎調
査業務（その1）

町内
一円

― 7,950,000      R6.3.15 朝日航洋㈱　福井営業所 指名競争入札

9 道路改良工事に伴う（町道広瀬線）不動産登記等業務 広瀬線 山中 10,880,000    10,168,000    R6.3.29
（公社）福井県公共嘱託
登記土地家屋調査士協
会

指名競争入札

10 内浦基幹集落センター解体設計業務 山中 2,090,000     1,990,000      R5.9.29
㈲カワベ・コーポレーショ
ン

指名競争入札

11 城山公園及び夏期海浜警備業務
城山公
園・和田
海水浴場

― 6,515,300      R5.8.31 ㈱オーイング 指名競争入札

12 大型掲示装置（高浜小・内浦小中学校）賃借業務 宮崎他 ― 77,000          R5.8.31 ㈱ラボ 指名競争入札

13 Ｗｅｂ会議専用機器購入 宮崎 ― 不落 R5.8.31 指名競争入札

14 高浜町立小学校システムサーバ機器賃借業務
宮崎
他

― 1,020,700      R5.8.31 ㈱ラボ 指名競争入札

15 小学校ファイアーウォール賃借業務
宮崎
他

― 468,000        R5.6.30 ㈱ラボ 指名競争入札

16 水難救護用携帯型無線機購入 宮崎 ― 848,000        R5.6.23 大和電建㈱　敦賀支店 指名競争入札

17 郷土資料館 組み立て式展示ケース購入 南団地 ― 1,990,000      R6.2.29 ㈱日展 指名競争入札

18 高浜町まちの駅用備品（冷凍冷蔵庫）購入 宮崎 ― 900,000        R5.8.31 山惣ホーム㈱ 指名競争入札

19 公用車購入（文化会館） 立石 ― 2,835,610      R6.1.31 ㈲久富自動車 指名競争入札

20 公用車購入（上水道センター） 東三松 ― 1,944,600      R6.2.29 ㈲西野自動車 指名競争入札

入 札 方 式工 期

入　札　結　果　一　覧　表

業 者 名地 係
番
号

工 事 （ 業 務 ） 名 路 線 名


